

**Reconstructia blocurilor din
str.Dunarii 34 s.Crihana Veche
r.Cahul in blocuri locative.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4

Retea menajera apa, retea antiincendiara, retea menajera canalizare.

Valoarea de deviz 262 313,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,891	45,25	221,32
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,360	45,25	152,04
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	11,480	45,25	519,47
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	279,323	45,25	12 639,37
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,072	45,25	3,26
6.	7212030022700	Sudor	h-om	15,800	45,25	714,95
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	466,349	45,25	21 102,30
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,036	45,25	1,63
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,671	45,25	2 157,11
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,995	45,25	45,02
11.	9312040019600	Sapator	h-om	19,825	45,25	897,08
		Total manopera				38 453,55

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,040	200,00	8,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2,632	950,00	2 500,40
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,688	220,00	1 031,36
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,084	300,00	25,20
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,338	200,00	7 067,60
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,603	235,50	377,51
7.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	2,020	9,40	18,99
8.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	29,548	9,40	277,75
9.	252121670050047	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d110 mm	m	20,800	61,50	1 279,20
10.	252121670050048	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d160 mm	m	133,120	117,00	15 575,04
11.	252121670050049	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d200 mm	m	112,860	170,50	19 242,63
12.	252121670100110	Teava din polietilena avind diametrul de 90 mm. PE80 SDR17.6 PN10	m	192,850	112,00	21 599,20
13.	252121670100116	Teava din polietilena avind diametrul de 40 mm (PE80 SDR 17.6 PN 10)	m	36,540	22,00	803,88

14.	252121670100118	Teava din polietilena avind diametrul de 160 mm. Tub protectie	m	4,060	66,00	267,96
15.	25212167100011	Teava polietilena	m	2,006	22,00	44,13
16.	252315671381111	Fiting polietilena-отвод седловой 90x40	buc	3,030	31,80	96,35
17.	252315671381112	Fiting polietilena-тройник зажимной д. 90 мм	buc	1,010	38,60	38,99
18.	252315671381113	Fiting polietilena-втулка под фланец литая д. 90 мм	buc	9,090	17,90	162,71
19.	252315671381114	Fiting polietilena-заглушка п/э д. 90 мм	buc	1,010	12,30	12,42
20.	252315671381115	Fiting polietilena -переход 90x63	buc	1,010	20,40	20,60
21.	252315671381117	Fiting polietilena -переход 63x40	buc	1,010	16,40	16,56
22.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	117,600	3,60	423,36
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	189,000	1,50	283,50
24.	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,162	1,50	19,74
25.	2652102100737	Var hidratat	kg	1,833	3,30	6,05
26.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	14,000	39,50	553,00
27.	2661126433091358	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-3 (0,08 m3)	buc	11,000	157,80	1 735,80
28.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	10,000	355,00	3 550,00
29.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	14,000	473,50	6 629,00
30.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	10,000	197,30	1 973,00
31.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	4,000	749,70	2 998,80
32.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	4,000	789,20	3 156,80
33.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	4,000	611,60	2 446,40
34.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	4,000	532,70	2 130,80
35.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	1,098	860,00	944,28
36.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,968	930,00	2 760,24
37.	2664102101126	Var	kg	0,607	3,30	2,00
38.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,612	750,00	459,00
39.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,004	750,00	3,00
40.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	2,400	11,65	27,96
41.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,308	12,60	3,88
42.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,092	19,80	1,82
43.	2874114124000	Piesa de legatura din fonta pentru conducte	kg	67,000	55,60	3 725,20
44.	2874114124426	Piesa de legatura din fonta de presiune Kg/buc	kg	114,000	55,60	6 338,40
45.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	16,000	0,40	6,40
46.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,000	0,40	6,40
47.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,35	5,60
48.	287411730000020	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d80 mm	buc	3,000	1 300,00	3 900,00
49.	287411730000026	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d40 mm	buc	4,000	1 060,00	4 240,00
50.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,442	14,25	6,30
51.	287527411015023	Piesa de legatura din otel pentru sudura d80 mm	buc	2,000	28,60	57,20
52.	2875274200000	Capac cu rama	buc	14,000	890,00	12 460,00
53.	287527442820022	Flansa rotunda libera d80 mm	buc	2,000	195,30	390,60
54.	287527732420021	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta Dn=80 mm H=1250	buc	2,000	3 750,00	7 500,00

		Total materiale de construcții				139 211,01
Utilaje de construcții:						
1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,176	45,00	52,92
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	36,435	25,00	910,87
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	12,600	25,00	315,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,530	280,00	988,40
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,979	260,00	4 154,54
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,845	240,00	922,80
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,048	240,00	11,52
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	8,104	45,00	364,68
9.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480	38,60	18,53
10.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	12,600	38,60	486,36
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	24,746	250,00	6 186,50
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,470	270,00	1 476,90
		Total utilaje de construcții				15 889,02

Total	lei	193 553,58
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 652,05
Transport materialelor	10,00 %	13 921,10
Total	100,00 +	216 126,73
Cheltuieli de regie	14,50 %	31 338,38
Total	100,00 +	247 465,10
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 847,90
Total	100,00 +	262 313,00
TVA cota zero		0,00

Total deviz:

262 313,00
0

Intocmit

"Carnals Grup SRL"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)